
9

Акционерное общество «Химический завод «Планта»

ПРИКАЗ

/ 3 . 0 $ .  1 0 Л (  №  № 0

Нижний Тагил

О проведении мероприятий в рамках 
Всероссийской акции «Неделя без турникетов»

В целях развития системы профориентации молодого поколения в интересах 
укрепления кадрового потенциала Общества,

1. Специалисту по профориентационной работе БРиОП Ленда Т.О. организовать 
в период с 12 апреля по 15 апреля 2021г. проведение мероприятий в рамках 
Всероссийской акции «Неделя без турникетов».

2. Утвердить:
2.1. План - график мероприятий в рамках акции (Приложение№1);
2.2. Состав организационного комитета по подготовке и проведению

3. Начальнику ООТ Шестеровой М.А. провести инструктаж по охране труда 
учащихся и педагогов образовательных учреждений.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
генерального директора К.С. Мальцева.

Приказываю:

мероприятий (Приложение №2).

Г енеральный директор Н.И. Князев

Визы:

Заместитель генерального директора

Начальник ООТ

Начальник юротдела

М.А. Шестерова

С.К. Феоктистова



Приложение №1
План -  график 

Всероссийская акция «Неделя без турникетов» 
с 12 апреля по 15 апреля 2021г.

Дата Мероприятие Место
проведения

мероприятия

Участники Ответственный

12.04.2021 Открытие акции 
«Неделя без 
турникетов»

МБОУ СОШ №13 Учащиеся и 
педагоги 
МБОУ СОШ 
№13.

Т.О. Ленда

12.04.2021 Встреча учащихся с
молодыми
специалистами
Общества,
преподавателями
ВУЗа

Научно -  
образовательный 
центр «Планта»

Учащиеся 
старших и 
представители 
ОА «ХЗ 
«Планта» и 
ВУЗа

Т.О. Ленда

12.04.2021
13.04.2021

Экскурсия на
механосборочном
производстве

Механосборочное
производство

Учащиеся 
старших и 
представители 
ОА «ХЗ 
«Планта»

Т.О. Ленда

12.04.2021 Экскурсия в музей 
боевой славы

Музей боевой 
славы АО «ХЗ 
«Планта»

Учащиеся 6А 
класса МБОУ 
СОШ №13

Т.О. Ленда

13.04.2021 Дружеский матч по 
волейболу между 
командами 
молодежной 
организации 
Общества и 
учащихся МБОУ 
СОШ №13

МБОУ СОШ№13; 
СК «Алмаз»

Представители 
АО «ХЗ 
Планта» и 
учащиеся 
МБОУ СОШ 
№13.

Т.О. Ленда 
С.В. Матвеев 
А.А. Чекунова

13.04.2021 Экскурсия в музей 
боевой славы

Музей боевой 
славы АО «ХЗ 
«Планта»

Учащиеся 5 Б 
классов МБОУ 
СОШ №13

Т.О. Ленда 
И.В.Зарипова

14.04.2021 Экскурсия в музей 
боевой славы

Музей боевой 
славы АО «ХЗ 
«Планта»

Учащиеся 6К 
классов МБОУ 
СОШ №13

Т.О. Ленда 
И.В.Зарипова

15.04.2021 Экскурсия в музей 
боевой славы

Музей боевой 
славы АО «ХЗ 
«Планта»

Учащиеся 5К 
классов 
МБОУ СОШ 
№13

Т.О. Ленда 

И.В.Зарипова

Заместитель генерального директора



Приложение №2

Состав организационного комитета по подготовке и проведению 
Всероссийской акции «Неделя без турникетов» 

с 12 апреля по 15 апреля 2021г.

1. Ленда Татьяна Олеговна -  специалист по профориентационной работе;
2. Матвеев Сергей Владимирович -  заведующий СК «Алмаз»;
3. Чекунова Алёна Анатольевна -  специалист по работе с молодёжью;
4. Зарипова Ирина Владимировна -  администратор выставочного центра 

и музея.

Заместитель генерального директора


